

# Årsredovisning

---

## Rockarps Quality Equine AB

559179-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ystad 2024-07-22



Erik Oksza-Klossi

# Årsredovisning

---

## *Rockarps Quality Equine AB*

559179-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

E.K

2024080104547

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom hästnäring.  
Företaget har sitt säte i Skåne län och Ystad kommun.

Verksamheten under 2022 var ansträngd och detta har fortsatt under 2023.  
Det har bara drivits verksamhet under december månad 2023.  
Intäkterna minskade med 31 % till 76 000 och samtidigt minskade kostnaderna med ca 90%.

2023-04-27 övertog Erik Oksza-Klossi och Lizette Brolin företaget.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	76	241
Resultat efter finansiella poster	41	-75
Soliditet %	18	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	-276 279	402 600	-74 691
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-74 691	74 691
Årets resultat			40 532
Belopp vid årets utgång	<b>452 600</b>	<b>-400 970</b>	<b>40 532</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-400 970
Årets resultat	40 532
<i>Summa</i>	<i>-360 438</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-360 438
<i>Summa</i>	<i>-360 438</i>

EK

2024080104548

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	76 000	241 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>76 000</b>	<b>241 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	–	-1 366
Handelsvaror	-5 973	-101 364
Övriga externa kostnader	-20 295	-205 870
Personalkostnader	–	-168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 200	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-35 468</b>	<b>-308 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 532</b>	<b>-67 420</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-7 271
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>–</b>	<b>-7 271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>40 532</b>	<b>-74 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>40 532</b>	<b>-74 691</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>40 532</b>	<b>-74 691</b>

2024080104549

E.K

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

24 000

30 000

Övriga materiella anläggningstillgångar

88 800

92 000

*Summa materiella anläggningstillgångar*

112 800

122 000

**Summa anläggningstillgångar**

**112 800**

**122 000**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Varor under tillverkning

332 642

332 642

*Summa varulager m.m.*

332 642

332 642

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 125

–

Övriga fordringar

-13

-13

*Summa kortfristiga fordringar*

53 112

-13

#### Kassa och bank

Kassa och bank

10 531

–

*Summa kassa och bank*

10 531

–

**Summa omsättningstillgångar**

**396 285**

**332 629**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**509 085**

**454 629**

2024080104550

Σ.K

2024080104551

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	452 600	-276 279
<i>Summa bundet eget kapital</i>	452 600	-276 279
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-400 970	402 600
Årets resultat	40 532	-74 691
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-360 438	327 909
<b>Summa eget kapital</b>	<b>92 162</b>	<b>51 630</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	410 145	410 145
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>410 145</b>	<b>410 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 778	-7 146
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 778</b>	<b>-7 146</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>509 085</b>	<b>454 629</b>

Σ. k

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### UNDERSKRIFTER

Ystad 2024-07-22



Erik Oksza-Klossi

# RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN MED EKONOMISK ÖVERSIKT

Till styrelsen i Rockarps Quality Equine AB  
Organisationsnummer 559179-4028

## UPPDRAGET

Jag har biträtt Rockarps Quality Equine AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## UTFÖRANDE

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

## EKONOMISK ÖVERSIKT

Nettoomsättningen uppgår till 76 000 kr (föregående år 241 348 kr). Det är en minskning med 165 348 kr eller 69 %.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 40 532 kr (föregående år -74 691 kr). Det är en ökning med 115 223 kr eller 154 %. Beräknat som marginal utgör resultatet 53 % (föregående år -31 %) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 509 085 kr (föregående år 454 629 kr). Detta är en ökning med 54 456 kr eller 12 %. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 18 % (föregående år 11 %).

Årets totala kassaflöde uppgår till 10 531 kr (föregående år kr).

Ystad den 22 juli 2024



Bengt Rosenqvist  
Redovisningskonsult

Σ t

2024080104553